Забайкальский край
Муниципальный район «Могойтуйский район»

	 СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БОРЖИГАНТАЙ»

	РЕШЕНИЕ

	           19.02.2024 г                                                                                      № 36-3

	с. Боржигантай

О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения «Боржигантай» от 13.03.2012 года № 13/37-1 «О бюджетном процессе в сельском поселении «Боржигантай»

         1. Внести в Решение Совета сельского поселения «Боржигантай» от 13.03.2012 года № 13/37-1 «О бюджетном процессе в сельском поселении «Боржигантай», следующие изменения:
         1.1. Исключить п. 26.1 из Положения о бюджетном процессе в сельском поселениии «Боржигантай».
	1.2. Исключить п. 26.2 из Положения о бюджетном процессе в сельском поселениии «Боржигантай».
	1.3. Дополнить в Положение о бюджетном процессе в сельском поселениии «Боржигантай» в п.6 п.6.13 Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения «Боржигантай» утверждается администрацией сельского поселения «Боржигантай».
	1.4. Дополнить в Положение о бюджетном процессе в сельском поселениии «Боржигантай» в п.6 п.6.14 Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения «Боржигантай» утверждается администрацией сельского поселения «Боржигантай».
         2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава сельского поселения «Боржигантай»                                            С.П. Бузов